СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

ул. Ленина,  9/1,  г. Сибай,

Республика Башкортостан, 453833

Телефон (34775)  5-28-57,  факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

	[image: image1.jpg]

	Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ ?АЛА№Ы

kала округы  СОВЕТЫ

Баш7ортостан Республика3ы,

Сибай 7ала3ы, Ленин ур., 9/1, 453833

Телефон (34775) 5-28-57, факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

РЕШЕНИЕ
О внесении дополнений в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 25.12.2013 №359 «О Положении о бюджетном процессе в городском округе город Сибай  Республики Башкортостан» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 07.03.2014 №387, от 03.10.2014 №464, от 21.11.2018 №308, от 24.09.2019 №430, от 21.02.2020 №490)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  рассмотрев требование Прокуратуры г.Сибая Республики Башкортостан №40-1-2022/214-22-20800015 от 07.11.2022, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести следующие дополнений в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 25.12.2013 №359 «О Положении о бюджетном процессе в городском округе город Сибай Республики Башкортостан»:
1.1.  в абзаце 3 пункта 1 статьи 15 после слов «из бюджета города» дополнить слова «цели, на которые предоставляются субсидии».

1.2.  в пункте 1 статьи 28 после слов «муниципальными правовыми актами» дополнить слово «Администрации».
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности и экономическому развитию Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

Председатель Совета                                                                          В.Н. Косарев
г.Сибай

28 декабря 2022 года

№ 334